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Pöytäkirja

Toverineuvoston kokous 07/2024
23.09.2024 Tiedekuntasali

Läsnäolijat:

Laura Leipakka Kuraattori ei-paikalla

Istuvat toverit:

Valtteri Harakka ei-paikalla VIESTINTÄKOALITIO paikalla

Riia Taubert paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Oskari Kanerva paikalla etänä Lauri Vikeväinen ei-paikalla

Anna Kinnunen paikalla etänä VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Leevi Lauttaanaho paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Riina Melto paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Arttu Mäkinen paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Sanni Mäki-Rajala ei-paikalla VIESTINTÄKOALITIO paikalla

Oona Nisula paikalla Viljami Kuusisto ei-paikalla

Tuomas Nurminen paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Arvo Ollikainen paikalla VIESTINTÄKOALITO ei-paikalla

Tiina Pasanen ei-paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Topi Pikkarainen paikalla Toni Niittylahti paikalla

Helmi Pykäläinen paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Sini Riikonen paikalla

Iisakki Seppä paikalla Peppi Koivunen ei-paikalla

Vera Seppänen ei-paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Kasper Touhonen ei-paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla
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Matias Tuovinen paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Noora Väisänen paikalla VIESTINTÄKOALITIO ei-paikalla

Viestintäkoalition varajäseneninä toimivat:

Netta Mäkinen

Nina Huurinainen

Muut:

Sara Rautiainen Hallintovastaava paikalla

Venla Lahtinen Viestintävastaava paikalla

Venla Lammi Taloudenhoitaja paikalla

Elina Jalo Spiritualiteettivastaava paikalla

Jiri Avila Työelämävastaava paikalla, etänä

Sini Paukkeri Tapahtumavastaava paikalla

Vilma Swahne Hallintosihteeri paikalla

1. Kokouksen avaaminen

Pohjaesitys: Avataan kokous ajassa 18.00.

Päätös: Kokous avattiin ajassa 18.15.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Pohjaesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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3. Kokouksen järjestäytyminen

Pohjaesitys: Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi yhdistyksen kuraattori Laura Leipakka ja

sihteeriksi yhdistyksen sihteeri Oskari Kanerva sekä pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat.

Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin toverineuvoston varapuheenjohtaja Tuomas

Nurminen ja sihteeriksi Helmi Pykäläinen. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi

valittiin Arttu Mäkinen ja Topi Pikkarainen.

4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi.

Päätös: Esityslistalle lisättiin kohdat:

Kohta 12 Strategian seuranta

Kohta 13 Vuoden opettaja -haun avaaminen

Kohta 14 Hallitus- ja toimijahaun avaaminen vuodelle 2025

Kohta 15 Vuosijuhlien tilannekatsaus

Kohta 16 Talouden toteuma, kvartaalikatsaukset.

Esityslistan kohdat 12, 13 ja 14 siirtyvät kohdiksi 17, 18 ja 19. Esityslista hyväksyttiin

muutoksin.

5. Ilmoitusasiat

Pohjaesitys: Käydään läpi ilmoitusasiat

Päätös: Ei ilmoitusasioita.
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6. Toiminnallinen rakenne 2025

Pohjaesitys: Toiminnallinen rakenne on liitteenä. Hyväksytään toiminnallinen rakenne

vuodelle 2025.

Yleiskeskustelu: Hallituksen varapuheenjohtaja Sara Rautiainen esittelee hallituksen

esityksen vuoden 2025 toiminnallisen rakenteen (LIITE 1) perusteluineen. Hallintorakenteen

muutokset perustuvat nykyisten ja entisten toimijoiden kokemuksiin. Toverineuvosto

keskusteli esitetyistä muutoksista.

Keskustelua käytiin toimijoiden enimmäismääristä ja jaostojen sihteerien velvollisuuksista ja

oikeuksista. Keskustelua herätti erityisesti kysymys toimijoille asetetuista enimmäismääristä.

Toverineuvosto kävi keskustelua asetettujen määrien hyödyistä ja haitoista sekä siitä, ovatko

määrät sitovia vai toimintaa ohjaavia. Esimerkiksi talousjaoston kohdalla tiukempi

toimijamäärä on perusteltua, sillä jaostossa ei ole tehtäviä kuin kahdelle taloussihteerille.

Toimintaa ohjaavat määrät taas mahdollistaisivat yksittäisten muutosten tekemisen

tilannekohtaisesti huomioiden jaostojen tarpeet.

Keskustelua käytiin myös toimijoiden sitouttamisesta. Huolta herätti myös mahdollinen

tilanne, jossa tehtäviä hakeneita voitaisiin joutua jättämään ilman toimijatehtävää. Osa

tovereista koki tärkeäksi, että jokaiselle hakijalla taataan mielekäs tehtävä toimia osana

TYT:tä.
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Keskustelua käytiin suntioiden osalta niin tehtävän sisällöstä kuin nimestä. Toverit esittivät

myös lisäkysymyksiä yhdistyksen sihteerin palauttamista osaksi yhdistyksen hallitusta.

TYT:n varapuheenjohtaja avasi perusteluita liitteen 1 mukaisesti.

Yhdistyksen sihteerin tehtävät tulevat laajenemaan muutoksen seurauksena kattamaan

esimerkiksi arkistointia ja asiakirjoihin liittyvää hallintoa.

Keskustelua käytiin myös edunvalvonta- ja spiritualiteettijaoston yhdistymisestä. Toverit

olivat huolissaan opintoedunvalvonnan katoamisesta esitetyssä rakenteessa.

Toverineuvosto pohti myös tulisiko toimijoita hakea vain kerran vuodessa, jolloin toimijat

sitoutuvat vuodeksi kerrallaan tehtäväänsä. Toimijoiden täydentäminen kesken vuoden on

myös haastavaa toimijoiden virkistäytymisbudjetin suunnittelun kannalta.

Kokoustauko 19.15.

Kokousta jatketaan ajassa 19.30.

Yksityiskohtainen keskustelu:

Toimijoiden määrä

Topi Pikkarainen esittää, että sihteerien määrät ovat ohjeellisia. Toimijavalinnoissa käytetään

tapauskohtaista harkintaa. Esitystä kannattaa Arvo Ollikainen.

Esitys hyväksytään yksimielisesti.

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi 5



23.09.2024

Pöytäkirja

Edunvalvonta- ja spiritualiteettijaosto

Helmi Pykäläinen esittää, että edunvalvonta- ja spiritualiteettijaoston rakennetta muutetaan

lisäämällä siihen työelämäsihteerit, jotka huolehtivat yhdessä edunvalvontavastaavan ja

spiritualiteettivastaavan kanssa kaikesta työelämään liittyvästä toiminnasta.

Edunvalvontasihteereiden nimi muutetaan opintosihteereiksi.

Edunvalvontavastaava (hallituksen jäsen)

Spiritualiteettivastaava (hallituksen jäsen)

Opintosihteerit (3)

Työelämäsihteerit (4)

Spiritualiteettisihteerit (8)

Netta Mäkinen kannattaa esitystä.

Muutosesitys hyväksytään yksimielisesti.

Tapahtumajaosto

Netta Mäkinen esittää, että suntiot poistetaan vuoden 2025 toimijarakenteesta. Riia Taubert

kannattaa esitystä.

Leevi Lauttaanaho kannattaa pohjaesitystä.

Äänestys käytiin pohjaesityksen ja muutosesityksen välillä.

Pohjaesitys: 1

Muutosesitys: 14

Tyhjät: 2
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Äänestyksen tulos: Poistetaan suntiot vuoden 2025 toimijarakenteesta.

Topi Pikkarainen esittää, että kyökin ohjeellinen koko muutetaan 5.

Netta Mäkinen kannattaa esitystä.

Hyväksytään yksimielisesti.

Päätös: Hyväksytään vuoden 2025 toimijarakenne muutoksin.

7. Kuraattorin valinta - käsitelty suljettuna

Pohjaesitys: Esitys jaetaan pöydälle.

Päätös: Kohta käsitellään suljettuna.

Venla Lahtinen, Sara Rautiainen, Toni Niittylahti, Vilma Swahne, Jiri Avila ja Venla Lammi

poistuivat käsiteltävän kohdan ajaksi kello 20.22.

Kuraattorin valintaa valmisteleva toimikunta on paikalla esittelyn ajan. Toimikuntaan

kuuluvat Elina Jalo, Sini Paukkeri, Netta Mäkinen, Arttu Mäkinen, Verde Ålander, Oskari

Kanerva ja Tuomas Nurminen.

Elina Jalo ja Sini Paukkeri poistuivat kohdan esittelemisen jälkeen.

Kuraattorin valinta pöydättiin lisäselvityksen ajaksi.

Pidettiin 5 minuutin kokoustauko.

Riia Taubert poistui kokouksesta 20.25.

Kokous jatkui ajassa 20.30.
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8. Inspehtorin valinta - käsitelty suljettuna

Pohjaesitys: Esitys jaetaan pöydälle.

Päätös: Kohta käsitellään suljettuna. Päätettiin esityksen mukaan.

Noora Väisänen ja Matias Tuovinen poistuivat kello 20.49.

Kohtaan 9 siirryttäessä kokoukseen palasivat Toni Niittylahti, Elina Jalo, Venla Lammi, Venla

Lahtinen, Sara Rautiainen, Jiri Avila, Vilma Swahne ja Sini Paukkeri.

9. Ansiomerkkitoimikunnan valinta

Pohjaesitys: Valitaan 3-4 toverineuvoston jäsentä ansiomerkkitoimikunnan jäseniksi.

Ansiomerkkitoimikunta avaa lomakkeen, jolla TYT:n jäsenet voivat ehdottaa ansiomerkin

saajia. Toimikunta toimittaa esityksen ansiomerkin saajista toverineuvoston

järjestäytymiskokoukseen.

Päätös: Valitaan ansiomerkkitoimikunnan jäseniksi toverit Leevi Lauttaanaho, Topi

Pikkarainen, Netta Mäkinen ja Oskari Kanerva. Valittujen tovereiden lisäksi

ansiomerkkitoimikuntaan kuuluu yhdistyksen puheenjohtaja Verde Ålander. Toimikunta

toimittaa esityksen ansiomerkin saajista toverineuvoston järjestäytymiskokoukseen.

10. Yleinen kokous

Pohjaesitys: Käydään läpi yleisen kokouksen tilanne.

Päätös:Merkitään tiedoksi, että yleinen kokous järjestetään tiistaina 8.10. kello 17 TYT:n

klusterilla osoitteessa Mannerheimintie 5A, 4. kerros. Inspehtori on kutsunut kokouksen

koolle. Kokous järjestetään vain lähinä, eli etäosallistumismahdollisuutta ei ole. Kokoukseen
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pyydetään ennakkoilmoittautumisia kokouksen sujuvoittamisen kannalta, mutta se ei vaikuta

äänivaltaisuuteen. Yleisessä kokouksessa käsitellään sääntömuutosten lisäksi myös

menettelytavat, jotka määrittävät kyseisen kokouksen toimintatavat. Yleiseen kokoukseen

tulee myös siirtymäohje.

Yhdistyksen puheenjohtaja Verde Ålander ja yhdistyksen inspehtori professori Ismo

Dunderberg ovat keskustelleet siirtymästä. Jos sääntömuutos hyväksytään, seuraava

toverineuvoston kausi tulee olemaan täyspitkä ja vuonna 2025 ei pidetä toverineuvoston

vaaleja. Marraskuussa pidettävän järjestäytymiskokouksen tilalla pidetään yleinen kokous.

Jos sääntömuutos hyväksytään yleisessä kokouksessa, vuoden 2025 toverineuvoston tulee

päivittää kaikki yhdistyksen ohjesäännöt, joissa mainitaan toverineuvosto siten, että niiden

uuden versiot tulevat voimaan marraskuun yleisestä kokouksesta alkaen.

11. Toverineuvoston vaalit

Pohjaesitys: Käydään läpi toverineuvoston vaalien tilanne.

Päätös:Merkitään tiedoksi, että toverineuvoston vaalien ehdokasasettelua jatketaan, jos

määräaikaan mennessä ehdolle ei ole asettunut tarvittavaa määrää ehdokkaita. Kohdan

esitteli vaalilautakunnan puheenjohtaja Tuomas Nurminen.

12. Strategian seuranta

Pohjaesitys: Käydään läpi strategian seuranta keväältä 2024.

Päätös:Merkitään tiedoksi liitteen 2 mukaan. Hallituksen varapuheenjohtaja Sara Rautiainen

esitteli. Toverineuvosto pohti strategian seurannan ajankohtaa, ja sen mahdollista

käsittelemistä keväisin.
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13. Vuoden opettaja -haun avaaminen

Pohjaesitys: Avataan Vuoden opettaja -haku. Vuoden opettaja-titteli on TYT:n vuosittain

yhdelle teologisen tiedekunnan opetushenkilökunnan jäsenelle jakama huomionosoitus.

Titteli voidaan jakaa vain kerran samalle henkilölle.

Päätös: Hallitus avaa haun vuoden opettajaksi ja tuo ehdotukset toverineuvoston

järjestäytymiskokoukseen marraskuussa.

14. Hallitus- ja toimijahaun avaaminen vuodelle 2025

Pohjaesitys: Päätetään hallitus- ja toimijahaun avaamisesta vuodelle 2025.

Päätös: Hallitus avaa hallitus- ja toimijahaun vuodelle 2025. Toimijavalinnat tehdään

toverineuvoston järjestäytymiskokouksessa marraskuussa.

15. Vuosijuhlien tilannekatsaus

Pohjaesitys: Kuullaan vuosijuhlien tilannekatsaus vuosijuhlamestareilta.

Päätös:Merkitään tiedoksi, että vuosijuhlien paikka ja catering ovat vielä etsinnässä.

Vuosijuhlille on tulossa esiintyjä ja valokuvaaja. Jatkot järjestetään Teologien klusterilla,

Uudella Ylioppilastalolla. Kohdan esitteli vuosijuhlamestarit Jiri Avila ja Tuomas Nurminen.

Anna Kinnunen poistui kokouksesta kello 21.20.

16. Talouden toteuma, kvartaalikatsaukset

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Kvartaalikatsaukset ovat liitteenä 3 ja 4.

Päätös:Merkitään tiedoksi. Taloudenhoitaja Venla Lammi esitteli.
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17. Seuraavan kokouksen ajankohta

Pohjaesitys: Seuraavaa kokousta ei päätetä, sillä toverineuvoston toimikausi päättyy.

Päätös: Ylimääräinen toverineuvoston kokous pidetään kiireellisenä, sillä kuraattorin valinta

on jouduttu pöytäämään lisäselvityksen ajaksi.

18. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

19. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 21.24.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

_____________________________ _________________________________

Tuomas Nurminen Helmi Pykäläinen,

puheenjohtaja sihteeri

_____________________________ _________________________________

Arttu Mäkinen, Topi Pikkarainen,

pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja
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